
 

 1 

Uchwała Nr 270.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

31 maja 2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r., nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 r., nr XXXIV/192/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r.,  nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 8 września 2021 r., nr 268.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 21 września 2021 r. 

oraz XXXV/200/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 28 września 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 
94.728.782,17 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 70.660.171,26 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 24.068.610,91 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 
 
3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 7.515.316,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 
5) § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 

w wysokości 867.047,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7.”; 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 
101.314.717,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 63.258.030,58 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 38.056.686,50 zł.”; 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 
 

9) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 7.515.316,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 



 

 2 

10) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 
 

11) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 710.996,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12.”; 

12) W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 6 do niniejszej uchwały; 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu    -Robert Kieruzal                 /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka                /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny                  /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska  /-/ 
 
Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki         /-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 
2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 601 407,53 123 000,00 724 407,53 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

852 Pomoc społeczna 
3 819 

739,62 
-1 548,59 

3 818 
191,03 

85202  Domy pomocy społecznej 
3 765 

320,62 
-1 548,59 

3 763 
772,03 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

728 596,58 -1 548,59 727 047,99 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

907 429,02 50 407,00 957 836,02 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

361 958,00 50 407,00 412 365,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

361 558,00 50 407,00 411 965,00 

855 Rodzina 
1 479 

740,00 
37 398,45 

1 517 
138,45 

85508 Rodziny zastępcze 
1 429 

740,00 
37 398,45 

1 467 
138,45 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

459 740,00 37 398,45 497 138,45 

Razem: 
94 519 
525,31 

209 256,86 
94 728 
782,17 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 

2021 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 
9 682 

892,23 
0,00 

9 682 
892,23 

75045 Kwalifikacja wojskowa 51 270,00 0,00 51 270,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 500,00 2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -500,00 1 100,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 231 
171,00 

0,00 
5 231 

171,00 



 

 4 

75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 0,00 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 16 000,00 61 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -16 000,00 4 000,00 

801 Oświata i wychowanie 
29 694 
982,75 

0,00 
29 694 
982,75 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
4 885 

146,51 
0,00 

4 885 
146,51 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
2 868 

197,57 
1 365,00 

2 869 
562,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 417,00 -1 365,00 235 052,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
10 289 
358,19 

-3 931,00 
10 285 
427,19 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 691,00 -5 000,00 8 691,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
3 892 

868,67 
-12 188,00 

3 880 
680,67 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304 306,43 -3 166,00 301 140,43 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 5 000,00 21 800,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 20 000,00 190 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 300,00 1 300,00 5 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 920,00 -1 500,00 3 420,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 900,00 1 600,00 10 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 -77,00 123,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 120,00 -6 900,00 11 220,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

198 566,00 3 931,00 202 497,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 240,00 3 500,00 159 740,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 350,00 -69,00 1 281,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 343,00 600,00 26 943,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 934,00 -100,00 3 834,00 

851 Ochrona zdrowia 
14 555 
502,61 

123 000,00 
14 678 
502,61 

85153 Zwalczanie narkomanii 45 585,00 0,00 45 585,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -2 000,00 6 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,00 500,00 4 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 855,00 1 500,00 34 355,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 457 821,00 123 000,00 580 821,00 

852 Pomoc społeczna 
6 183 

155,62 
-1 548,59 

6 181 
607,03 

85202 Domy pomocy społecznej 
4 238 

021,62 
-1 548,59 

4 236 
473,03 

4300 Zakup usług pozostałych 656 242,32 -1 548,59 654 693,73 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 3 151 50 407,00 3 201 



 

 5 

społecznej 388,33 795,33 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

361 558,00 50 407,00 411 965,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 2 000,00 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 28 407,00 32 407,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 335,00 20 000,00 112 335,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
1 379 

556,40 
0,00 

1 379 
556,40 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

1 094 
256,40 

0,00 
1 094 

256,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 10 800,00 27 400,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -1 000,00 26 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -800,00 2 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

855 Rodzina 
2 940 

753,00 
37 398,45 

2 978 
151,45 

85508 Rodziny zastępcze 
2 721 

311,00 
37 398,45 

2 758 
709,45 

3110 Świadczenia społeczne 
1 787 

478,00 
36 862,45 

1 824 
340,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 811,63 379,00 48 190,63 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 936,04 66,00 64 002,04 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 239,90 28,00 5 267,90 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

3 994,43 63,00 4 057,43 

Razem: 
101 105 

460,22 
209 256,86 

101 314 
717,08 

 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 

2021 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 457 821,00 123 000,00 580 821,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

501 957,32 50 407,00 552 364,32 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

361 558,00 50 407,00 411 965,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

361 558,00 50 407,00 411 965,00 

855 Rodzina 459 740,00 37 398,45 497 138,45 



 

 6 

85508 Rodziny zastępcze 459 740,00 37 398,45 497 138,45 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

459 740,00 37 398,45 497 138,45 

Razem: 
7 304 

511,38 
210 805,45 

7 515 
316,83 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 

2021 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych powiatu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 728 596,58 -1 548,59 727 047,99 

85202 Domy pomocy społecznej 728 596,58 -1 548,59 727 047,99 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

728 596,58 -1 548,59 727 047,99 

Razem: 868 596,58 -1 548,59 867 047,99 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 

2021 r. 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 161 815,00 0,00 161 815,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 27 430,00 0,00 27 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 500,00 2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 -500,00 1 100,00 

851 Ochrona zdrowia 457 821,00 123 000,00 580 821,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

457 821,00 123 000,00 580 821,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 457 821,00 123 000,00 580 821,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

501 957,32 50 407,00 552 364,32 

85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

361 558,00 50 407,00 411 965,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 2 000,00 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 28 407,00 32 407,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 335,00 20 000,00 112 335,00 

855 Rodzina 459 740,00 37 398,45 497 138,45 

85508 Rodziny zastępcze 459 740,00 37 398,45 497 138,45 

3110 Świadczenia społeczne 455 305,00 36 862,45 492 167,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 783,00 379,00 4 162,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,00 66,00 718,00 



 

 7 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 28,00 28,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 63,00 63,00 

Razem: 
7 304 

511,38 
210 805,45 

7 515 
316,83 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 270.VI.2021  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 października 
2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 38 585,00 0,00 38 585,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 38 585,00 0,00 38 585,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -2 000,00 6 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 430,00 500,00 4 930,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 855,00 1 500,00 27 355,00 

Razem: 710 996,00 0,00 710 996,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 8 

 
 

UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 270.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  
z dnia 13 października 2021 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2021.2 dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji w dziale 851, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 2110 o 

kwotę 123.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 

Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.315.2021.7 oraz nr 

FB.I.3111.302.2021.13, dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dziale 852 Pomoc społeczna, 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, w § 2130 o 1.548,59 zł, w związku z korekta planu pod 

katem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad od 01-08.2021 r. (zmniejszenie 

27.691,79 zł) oraz dofinansowaniem bieżącej działalności DPS z rezerwy celowej (zwiększenie o 

26.143,20 zł). 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.322.2021.2 dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji w dziale 853, rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, w § 2110 o 50.407,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie działalności 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.392.2021.3 dokonuje się 

zwiększenia planu dotacji w dziale 855, rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, w § 2160 o 

37.398,45 zł, z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w 

ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosków Kierownika Biura Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego dokonuje 

się następujących zmian: 

 Dział 750, rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa, dokonuje się przesunięcia w ramach 

wydatków zleconych kwoty 500 zł, z § 4210 do § 4110. Zmiana związana jest z koniecznością 



 

 9 

zabezpieczenia kwoty planu na składki na ubezpieczenie społeczne dla pracowników 

zatrudnionych podczas kwalifikacji wojskowej w 2021 r. 

 Dział 754, rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe, dokonuje się przesunięcia środków w 

kwocie 16.000 zł, z § 4300 do § 4210, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

zakup radiostacji, anten oraz osprzętu niezbędnego do przyłączenia się do sieci zarzadzania 

kryzysowego Wojewody Wielkopolskiego.    

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się przesunięcia środków w dziale 801, 

rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne (plan ZSS), z § 4210 do § 4010 kwoty 1.365 zł, w 

związku z przewidywanym wykonaniem. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego nr I w Kępnie dokonuje się 

następujących zmian w ramach działu 801: 

 Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia środków w § 3020, § 4010, 

§ 4040, § 4280, w § 4410, § 4420, § 4480, § 4520 łącznie o 31.831 zł, zwiększając jednocześnie 

środki w § 4170, § 4260, w § 4360, § 4430 łącznie o 27.900 zł. 

 Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, 

dokonuje się zmniejszenia środków w § 4040 oraz w § 4120 łącznie o 169 zł, zwiększając 

jednocześnie wartość w § 4010 i § 4110 o 4.100 zł. 

Zmiany dokonuje w związku z dostosowaniem planu do wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 

przesunięcia środków w dziale 851, rozdziale 85153 Zwalczanie narkomanii, kwoty 2.000 zł, z § 

4170 do § 4210 oraz § 4300. Zmiana dotyczy przewidywanego wykonania planu wydatków, w 

związku z realizacją zadania "Pijany życiem" (dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego). 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy oraz w związku z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.345.2021.2, dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

zleconych w dziale 851, rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 4130 o kwotę 123.000 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie niedoboru środków na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. 

 



 

 10 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni oraz zgodnie z pismami 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB.I.3111.302.2021.13 oraz nr FB-I.3111.315.2021.7, dokonuje się 

zmniejszenia środków w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, 

z § 4300 o kwotę 1.548,59 zł. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PCPR w Kępnie oraz w związku z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego dokonuje się następujących zmian: 

 Dział 853, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zwiększenie 

planu wydatków łącznie o 50.407 zł w § 4170, § 4210 oraz w § 4300 (pismo nr FB-

I.3111.322.2021.2), z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności. 

 Dział 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, zwiększenia planu wydatków łącznie o 

37.398,45 zł, w § 3110, § 4010, § 4110, § 4120 oraz w § 4710 (pismo nr FB-I.3111.392.2021.3), z 

przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Kępnie, dokonuje się 

przesunięcia środków w kwocie 10.800 zł, w dziale 854, rozdziale 85406 Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, z § 4240, § 4710, § 4410, § 4270 

do § 4210, w związku z planowanym zakupem komputerów oraz wyposażenia do pomieszczenia 

socjalnego. 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


